
Kamera v knoflíku

Návod k obsluze 

CAM S918 
 skrytá miniaturní kamera s aktivačním tlačítkem, kvalitní obraz a 

zvuk, miniaturní fotoaparát

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

http://www.spyobchod.cz/skryta-kamera-v-knofliku-720x480px/


1. Před použitím

Nabíjení 

Knoflík má vestavěnou nabíjecí baterii. Baterii je možno dobíjet následovně: 

a) Propojením knoflíku s PC. Do konektoru připojte dodávaný USB kabel, který
dále připojte do PC.

b) Baterii v knoflíku můžete nabíjet také přes USB adaptér přímo ze zásuvky,
adaptér není součástí balení. Můžete využít jakýkoliv s min. 500mA proudem.

Během nabíjení svítí dioda na straně knoflíku. 

Vibrace jsou určeny k tomu, aby v případě, že je knoflík naimplementován, jako součást 
oblečení, existovala možnost rozpoznat, co knoflík právě dělá. 

Knoflík dvakrát krátce zavibruje a dioda zhasne. 

Před vypnutím uloží nahrané video na vloženou micro SD kartu. 

2. Zapnutí a vypnutí

Stiskněte a podržte tlačítko ZAP/VYP. Knoflík zavibruje a rozsvítí se dioda. Nyní se zařízení 
nachází v pohotovostním režimu. Pokud chcete kdykoliv knoflík vypnout, stačí podržet 
tlačítko ZAP/VYP po dobu cca 2-3 s

3. Nahrávání Videa

Video spustíte delším stiskem tlačítka nahrávání (tlačítko blíže k čočce). Dioda dvakrát 
krátce blikne, knoflík dvakrát zavibruje a začne pořizovat video záznam. Jedním stiskem 
tlačítka pro nahrávání zobrazíte aktuální stav, pokud během následného blikání tlačítko 
opět stisknete, nahrávání videa se zastaví. Zařízení uloží nahrané video a přepne se do 
pohotovostního režimu.
4. Focení

Pozn : Během focení se snažte knoflík držet v klidu, pro maximální kvalitu záběru 

Zařízení uveďte do pohotovostního režimu (dioda svítí nepřerušovaně). Následně vždy 
jedním stiskem tlačítka nahrávání/focení vytvoříte jednu fotku. Dioda jednou blikne a 
knoflík jednou krátce zavibruje. Následně se opět nachází v pohotovostním režimu.

5. Nahrávání samotného audia

Zařízení uveďte do pohotovostního režimu. Následně jednou krátce stiskněte tlačítko ZAP/
VYP zařízení 6x zavibruje a současně 6x blikne dioda. Následně začne knoflík nahrávat 
audio. Jedním stiskem tlačítka pro nahrávání zjistíte aktuální stav (zařízení 6x zavibruje), 
pokud chcete nahrávání audia vypnout, stiskněte 1x tlačítko ZAP/VYP, knoflík 3x zavibruje a 
přepne se do pohotovostního režimu a uloží nahrané audio na paměťovou kartu.



6. Propojení zařízení s PC

Přiložený kabel propojte s knoflíkem a následně s PC. Po několika sekundách PC indikuje 
kameru, jako vyměnitelný disk. 
Pozn. : jestliže ani po 30s počítač kameru nerozpozná, odpojte a opět zařízení připojte, 
vyzkoušejte jiný USB port. Některé kamery je také nutné mít ve vypnutém stavu (někdy i 
naopak je nutné aby bylo zařízení zapnuté a zapnuté jej propojit s PC) - toto vše se liší dle 
aktuální dodávky. 

Jakmile PC identifikuje přístroj jako vyměnitelný disk, můžete využít všechny výhody 
externího disku, tedy kopírování souborů, jejich změny, příp. mazání.  
Pozn : Nahrané soubory doporučujeme před jejich přehráním zkopírovat na hard disk 
počítače. 
Pokud budete záznamy přehrávat přímo na Vyměnitelném disku může se vzhledem k velkým 
datovým tokům stát, že přehrávaná videa se budou zasekávat, obraz nebude pracovat 
správně, někdy se i může stát, že působí poškozeně. 

- Nastavení času 
Knoflík disponuje možností zobrazení času na záznamu videa, příp. fotek. Čas pro tento účel 
nastavíte následovně: 

a) Knoflík propojte je s PC. V Kořenovém adresáři by se měl nacházet soubor "TIME.txt"
otevřete jej a přepište údaje v následujícím formátu:

YYYY.MM.DD HH:MM:SS ( mezi dnem a hodinou musí být mezera ), 
například 2024.01.22 12:00:00 

b) Soubor uložte a knoflík přes bezpečné odebrání hardware odpojte
c) Při následujícím záznamu se již objeví aktualizované datum

Kdyby se někdy stalo, že se soubor TIME.txt v adresáři nenachází, vytvořte jej:

a) V kořenovém adresáři Vyměnitelného disku klikněte pravým tlačítkem myši do
volného prostoru a z nabízeného menu vyberte "Nový"

b)

a) Jestliže je kapacita paměti plná na cca 5 s se rozsvítí dioda a  knoflík uloží záznam a vypne
se
b) Jestliže je slabá baterie, knoflík uloží záznam a vypne se
c) Jestliže knoflík přestane z nějakého důvodu reagovat na vaše impulzy, stiskněte současně

tlačítka ZAP/VYP a nahrávání a přístroj resetujte
d) Doporučujeme pravidelně zálohovat data z paměti knoflíku
e) Pokud není přístroj nacházející se v pohotovostním režimu více, jak 5 min používán

automaticky se vypne.

FAQ

 Z nabízeného menu vyberte "Textový dokument", Pojmenujte tento dokument 
"TIME" a otevřete




